

PLANILHA DE MATERIAL DE INSUMO

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Atadura crepe 10cm x 1,2mt	Pct	300	R\$ 8,64	R\$ 2.592,00
2	Atadura crepe 15cm x 1,2mt	Pct	200	R\$ 8,64	R\$ 1.728,00
3	Atadura crepe 20cm x 1,8mt	Pct	200	R\$ 12,10	R\$ 2.420,00
4	Bolsa de colostomia opaca 19/64mm c/10	Cx	120	R\$ 233,70	R\$ 28.044,00
5	Coletor de urina sistema aberto 2000ml c/100	Pct	100	R\$ 66,11	R\$ 6.611,00
6	Agulha descartável 20x0,55 c/100	Cx	50	R\$ 11,40	R\$ 570,00
10	Fio de nylon PTO 2-0 C/Ag 3,0 c/24	Cx	30	R\$ 55,35	R\$ 1.660,50
11	Fio de nylon PTO 3-0 C/Ag 3,0 c/24	Cx	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
12	Fio de nylon PTO 4-0 C/Ag 3,0 c/24	Cx	30	R\$ 53,50	R\$ 1.605,00
13	Fio de nylon PTO 5-0 C/Ag 2,0 c/24	Cx	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
14	Kit papanicolau Tam. M	Um	400	R\$ 6,33	R\$ 2.532,00
15	Kit papanicolau Tam. G	Un	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
16	Kit papanicolau Tam P	Un	300	R\$ 6,33	R\$ 1.899,00
17	Dispositivo Incontinencia Urinaria Masc. c/10	Pct	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
18	Seringa de insulina 1ml com agulha 13 x4,5 c/100	Un	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
19	Alcool Liquido 70%	Lt	600	R\$ 5,51	R\$ 3.306,00
20	Cateter intravenoso n.24G c/50	Cx	50	R\$ 32,65	R\$ 1.632,50
21	Cateter intravenoso n.22G c/50	Cx	50	R\$ 32,65	R\$ 1.632,50
22	Luva de procedimento latex tam P C/100	Cx	240	R\$ 28,90	R\$ 6.936,00
23	Luva de procedimento latex tam M C/100	Cx	480	R\$ 29,65	R\$ 14.232,00
24	Luva de procedimento latex tam G C/100	Cx	450	R\$ 31,22	R\$ 14.049,00
25	Luva Cirurgica Estéril e sem pó tamanho 6,5	Un	100	R\$ 4,30	R\$ 430,00
26	Luva Cirurgica Estéril tamanho 7,0 c/50	Cx	5	R\$ 79,33	R\$ 396,65
27	Luva Esteril 7,5 par - unidade	Um	100	R\$ 4,32	R\$ 432,00
28	Luva de procedimento latex tam PP c/100	Cx	400	R\$ 29,80	R\$ 11.920,00
29	Fixador citopatológico	Un	30	R\$ 15,21	R\$ 456,30
30	Eletrodo ECG 44mm x 32mm c/500	Cx	5	R\$ 149,87	R\$ 749,35

31	Cateter intravenoso n.20G c/100	Cx	50	R\$ 71,00	R\$ 3.550,00
36	Cateter nasal para oxigenio tipo olhos adulto	Um	500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
37	Cateter nasal para oxigenio tipo olhos infantil	Un	100	R\$ 1,87	R\$ 187,00
38	Abaixador de lingua c/100	Pct	30	R\$ 4,99	R\$ 149,70
39	Gaze hidrófila 7,5 x7,5 em 09 fios c/500	Pct	1.000	R\$ 23,62	R\$ 23.620,00
40	Compressa cirurgica 45cm x 50cm c/50	Pct	30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
41	Sonda foley vesical de demora n18	Un	70	R\$ 4,31	R\$ 301,70
42	Sonda foley vesical de demora n16	Un	20	R\$ 4,28	R\$ 85,60
44	Frasco fracionador de solução enteral 300ml	Un	150	R\$ 1,99	R\$ 298,50
45	Equipo macrogotas 02 vias	Un	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
46	Equipo para nutrição enteral	Un	150	R\$ 1,79	R\$ 268,50
47	Coletor para material perfuro - cortante 7lts	Un	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
48	Coletor para material perfuro - cortante 1,5lts	Unid	30	R\$ 3,47	R\$ 104,10
49	Coletor para material perfuro - cortante 20lts	Unid	100	R\$ 8,02	R\$ 802,00
50	Lençol descartavel 70 cm x 50 cm	Unid	500	R\$ 14,30	R\$ 7.150,00
51	Polvidine degermante lt	Unid	300	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
52	Polvidine tópico lt	Unid	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
53	Clorexidina 2% frasco com 100ml	Unid	200	R\$ 25,64	R\$ 5.128,00
54	Detergente enzimatico lt	Unid	150	R\$ 21,69	R\$ 3.253,50
55	Papel grau cirurgico tubular 10 x100cm com tinta indicadora	Rolo	30	R\$ 54,21	R\$ 1.626,30
56	Papel grau cirurgico tubular 25 x100cm com tinta indicadora	Rolo	30	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
57	Indicador Biologico para esterilização a vapor c/24	Cx	30	R\$ 36,90	R\$ 1.107,00
58	Sonar elétrico doppler fetal	Un	20	R\$ 315,00	R\$ 6.300,00
60	Scalp n23 c/100	Cx	20	R\$ 26,36	R\$ 527,20
61	Scalp n25 c/100	Cx	20	R\$ 25,36	R\$ 507,20
62	Micropore 10mm x 4,5m	Unid	300	R\$ 7,16	R\$ 2.148,00
63	Esparadrado 10mm x 4,5	Unid	500	R\$ 11,20	R\$ 5.600,00
67	Fio de catgut simples n 2.0 c/24	Cx	50	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
68	Papel Toalha interfolhado pacote c/1000	Pct	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
69	Sonda uretal de alivio n 12	Un	800	R\$ 0,93	R\$ 744,00
70	Sonda uretral de alivio n 14	Un	100	R\$ 1,26	R\$ 126,00

71	Algodão rolo 500g	Rolo	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
72	Jaleco Descartável Tamanho G 1,60 x1,20 TNT	Un	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
73	Jaleco Descartável Tamanho GG 1,60 x1,20 TNT	Un	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
74	Oxímetro de pulso	Un	50	R\$ 59,10	R\$ 2.955,00
75	Kit parto para ambulância emergência - APH - Resgate e Samu	Un	30	R\$ 125,87	R\$ 3.776,10
77	Agulha para acupuntura 0,25 x 40mm c/1000	Cx	11	R\$ 160,00	R\$ 1.760,00
78	Saco de lixo infectante 50 lts c/100	Pct	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
79	Saco de lixo infectante 100 lts c/100	Pct	160	R\$ 71,00	R\$ 11.360,00
80	Faixa elástica band - roxo forte 1,5 mt	Un	5	R\$ 55,40	R\$ 277,00
82	Faixa elástica band - verde médio 1,5 mt	Un	5	R\$ 38,90	R\$ 194,50
83	Faixa elástica band - laranja - extra forte 1,5 mt	Un	5	R\$ 92,00	R\$ 460,00
84	Frasco umidificador 250 ml para oxigênio	Un	100	R\$ 25,43	R\$ 2.543,00
85	Kit de macronebulização (máscara de venturi) infantil	Unid	30	R\$ 9,99	R\$ 299,70
86	Kit de macronebulização (máscara de venturi) adulto	Unid	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00
87	Máscara tripla cirúrgica descartável c/50	Cx	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
88	Máscara respirador N95	Unid	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
				R\$ 2.990,74	R\$ 249.846,40